Peraturan Menteri dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pembentukan 

Produk Hukum Daerah; 

13. Keputusan Menteri Kehutanan Republik Indonesia Nomor 

SK.458/MENHUT-II/2012 tentang perubahan peruntukan kawasan Hutan 

menjadi Bukan  kawasan Hutan seluas +  376.385 (Tiga Ratus Tujuh Puluh 

Enam Ribu Tiga Ratus Delapan Puluh Lima) Hektar. Perubahan antar fungsi 

kawasan  hutan seluas + 5.736.830 (Lima Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Enam 

Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh) Hektar dan penunjukan bukan kawasan 

Hutan menjadi Hutan seluas + 45.258 (Empat Puluh Lima Ribu Dua Ratus 

Lima Puluh Delapan ) Hektar di Provinsi Papua; 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Yahukimo Nomor 02 tahun 2011 tentang 

Rencana tata ruang wilayah (RTRW) Kabupaten yahukimo tahun 2010-2030. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :

[...]

Peraturan Menteri dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pembentukan 

Produk Hukum Daerah; 

13. Keputusan Menteri Kehutanan Republik Indonesia Nomor 

SK.458/MENHUT-II/2012 tentang perubahan peruntukan kawasan Hutan 

menjadi Bukan  kawasan Hutan seluas +  376.385 (Tiga Ratus Tujuh Puluh 

Enam Ribu Tiga Ratus Delapan Puluh Lima) Hektar. Perubahan antar fungsi 

kawasan  hutan seluas + 5.736.830 (Lima Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Enam 

Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh) Hektar dan penunjukan bukan kawasan 

Hutan menjadi Hutan seluas + 45.258 (Empat Puluh Lima Ribu Dua Ratus 

Lima Puluh Delapan ) Hektar di Provinsi Papua; 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Yahukimo Nomor 02 tahun 2011 tentang 

Rencana tata ruang wilayah (RTRW) Kabupaten yahukimo tahun 2010-2030. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :